

Znak sprawy:

Koszalin 05.05.2023

GH.06.04.2023.NLW.NLS

Dotyczy postępowania nr.GH.06.04.2023.NLW.NLS na dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych, fizykochemicznych wody i ścieków, testów fiolkowych, szkła i akcesoria oraz szkła miarowego.

Pytania do pakietu B2:

1. W pozycji 4 umieszczono numer katalogowy który nie istnieje. Proszę o podanie prawidłowego lub usunięcie tej pozycji – (kwas solny r-r mianowany 0,20 mol/l nr kat Merck 10906011)
2. W pozycji 9 umieszczono numer katalogowy 124050080, który nie istnieje proszę o podanie numeru prawidłowego lub usunięcie tej pozycji
3. Czy w pozycjach 12,13,25 wymagane są produkty firmy Merck czy zaakceptujecie Państwo innego producenta? Jeżeli Mercka proszę o podanie numerów katalogowych
4. W pozycjach 27 i 29 jest ten sam produkt czy faktycznie Zamawiający wymaga raz 2 białek raz 3 czy jest pomyłka w pojemności lub numerze katalogowym
5. W pozycji 28 i 30 również występuje dwa razy ten sam produkt. Czy ten produkt ma być firmy Merck czy Zamawiający wyrazi zgodę na innego producenta? Czy produkt w formularzu ma występować dwa razy? Jeżeli produkt ma być firmy Merck proszę o podanie numeru katalogowego.

Odpowiedzi do pakietu B2:

Ad.1 kwas solny r-r mianowany 0,20 mol/l – może być firmy Scharlau nr kat. AC 07401000

Ad.2 prawidłowy nr kat. 1024050080

Ad.3 produkty z poz. 12, 13, 25 mogą być innego producenta

Ad.4 pozostawić poz. 27, usunąć poz.29

Ad.5 pozostawić poz.28, usunąć poz.30

Pytanie do pakietu A i A2:

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty równoważne?

Odpowiedź do pakietu A i A2:

Ad.1 Zamawiający nie wyraża zgody na produkty równoważne.

Pytania do pakietu E:

1. W pliku excel wypełniony jest Arkusz 1 i Arkusz 2 czy na oba Zamawiający przyjmuje oferty?
2. Czy Zamawiający akceptuje w pakiecie E produkty równoważne?
3. Czy Zamawiający wymaga szkła Duran ponieważ numery katalogowe podane w tym pakiecie to szkło Boro 3.3. a nie DURAN – przynajmniej na stronie producenta nie ma takiej informacji?
4. W pakiecie występują błędy w numerach katalogowych np. pozycja 11 podano 2 284 13 – nie ma takiego numeru pipety są pod numerem 28413 i ten numer odpowiada pipecie 10ml a nie 25 ml jak p[oddano w pakiecie. Numer 28415 odpowiada pipecie 25ml? Proszę o weryfikację ponieważ w większości pozycji numery katalogowe są błędne.
5. W pozycji 1 i 2 podano ten sam numer katalogowy dla różnych pojemności czyli 50 ml i 100ml i również na stronie producenta nie ma takiego numeru. Jest 32728 dla 50 ml i i 32738 dla 100ml. (Państwo podajecie 2 327 28)

Odpowiedzi do pakietu E:

Ad.1 zamawiający przyjmuje oferty na oba arkusze

Ad.2 zamawiający nie akceptuje produktów równoważnych

Ad.3, ad.4 i ad.5 – w załączeniu (w załączniku) poprawiony Pakiet E, arkusz1 (dla wody) i arkusz2 (dla ścieków) dotyczący prawidłowych nr katalogowych i rodzaju szkła.

PROKURENT

mgr inż. Roman Pieślak